

## Toner pentru imprimantele laser/faxuri

I.D.: 84085617

---

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.048,67 RON - 3.048,67 RON

---

Descriere: 1 CARTUS TONER COMPATIBIL HP CE505X/CF280X 6.5K PAGINI PATENT BUC 1.000 68.8900 68.89 13.09 2 CABLU HDMI 1.8M F8V3311B06 BUC 1.000 51.3100 51.31 9.75 3 TAG DE PROXIMITATE PROG. IDT-2000EM-RW BUC 30.000 5.4700 164.10 31.18 4 YALA APLICATA DREAPTA 1913D BUC 1.000 242.0100 242.01 45.98 5 S-BOARD CONTROLER BUC 1.000 198.8900 198.89 37.79 6 APC BACK-UPS 1600VA 230V AVR IEC SOCKETS BUC 1.000 1 005.7899 1 005.79 191.10 7 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 25.000 23.2200 580.50 110.30 8 ACUMULATOR B.B. BC 12V 7AH T2 BUC 2.000 95.9000 191.80 36.44 9 APLICA SALITTA LED IP65 14W BUC 1.000 545.3782 545.38 103.62

---